



نشریه داخلی دانشگاه محقق اردبیلی - خردادماه ۱۴۰۲ - سال بیست و یکم - شماره ۱۶۱

امام خمینی (ره):
دانشگاه به جهت نقش ویژه فرهنگی، اجتماعی و سیاسی خود، همواره از اهم امور و مبدأ همه تحولات جامعه است.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در نشست با کارکنان و دانشجویان دانشکده فناوری های نوین نمین مطرح کرد:
حمایت از راه اندازی رشته های جدید متناسب با نیازهای جامعه در دانشکده فناوری های نوین نمین دانشگاه محقق اردبیلی

صفحه ۷

اعضای شورای صنفی - رفاهی دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی انتخاب شدند

صفحه ۳

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد:

کسب رتبه ۷ جهان در شاخص Affordable & Clean Energy رتبه بندی جهانی تأثیر تایمز ۲۰۲۳ توسط دانشگاه محقق اردبیلی

صفحه ۲



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل تأکید کرد:

ضرورت رونق کرسی های آزاداندیشی دانشجویی در دانشگاه ها

صفحه ۴

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد:
ایجاد ۶ رشته جدید در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه محقق اردبیلی

صفحه ۳

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خبر داد:

اعطای وام ودیعه مسکن متاهلی برای دانشجویان نیازمند دانشگاه ها اقدامات مثبت دانشگاه محقق اردبیلی در حوزه ساخت خوابگاه های متاهلی

وام ودیعه مسکن ارائه دهد. گنجی همچنین با اشاره به طرح وزارت علوم برای ساخت خوابگاه های دانشجویی با مشارکت خیرین، افزود: در این طرح هر خیری که ساخت ۵۰ درصد خوابگاه دانشجویی را عهده دار شود، وزارت علوم نیز ۵۰ درصد مابقی را تکمیل کرده و صندوق رفاه دانشجویان نیز متعهد به تجهیز آن خوابگاه می شود.

دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشگاه محقق اردبیلی نیز با اشاره به وضعیت خوابگاه های دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی، خواستار مشارکت صندوق رفاه دانشجویان در خصوص ساخت و تکمیل خوابگاه های دانشجویی این دانشگاه شد.

حجت الاسلام والمسلمین عبدالله حسینی رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان اردبیل نیز با اشاره به تشکیل ستاد ازدواج دانشگاهیان استان، گفت: در همین راستا نیازمند مساعدت صندوق رفاه دانشجویان در حوزه ازدواج دانشجویی هستیم.



کرد: دانشگاه محقق اردبیلی در همین راستا قدم های خوبی برداشته است و امید می رود با اجرای برنامه های خود بتواند در آینده تمام مشکلات دانشجویان متأهل را حل کند.

وی خاطر نشان کرد: در کنار ساخت خوابگاه های دانشجویی، تا زمانی که خوابگاه های دانشجویی ساخته شوند، ماده ۸ این قانون صندوق رفاه دانشجویان را موظف کرده است تا به دانشجویان متأهل

رهبری در خصوص سیاست های جوانی جمعیت، تصریح کرد: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۰ در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده و ابلاغ شده است و در ماده ۷ آن دانشگاه ها موظف به ساخت خوابگاه های دانشجویی شده اند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اضافه

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از اعطای وام ودیعه مسکن متاهلی برای دانشجویان نیازمند دانشگاه ها خبر داد و گفت: دانشگاه محقق اردبیلی در حوزه ساخت خوابگاه های متاهلی برای دانشجویان اقدامات مثبتی انجام داده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مسعود گنجی ۱۳ خرداد در نشست با رئیس دانشگاه محقق اردبیلی گفت: صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای کمک به رفع مشکلات معیشتی دانشجویان مستعد و کم بضاعت تسهیلات مختلفی از جمله وام شهریه، وام تحصیلی، وام ودیعه مسکن و وام ضروری در اختیار دانشجویان قرار می دهد.

وی با بیان اینکه میزان این وام ها هر سال یک بار در هیات امنای صندوق تعیین می شود، افزود: بعد از تعیین میزان وام، به دانشگاه ها ابلاغ خواهد شد تا دانشجویان ثبت نام نمایند و وام در اختیار آنان قرار گیرد. گنجی با اشاره به تأکیدات مقام معظم

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد:

برگزاری اردوی راهیان پیشرفت ویژه اساتید و دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی



معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی از برگزاری اردوی راهیان پیشرفت ویژه اساتید و دانشجویان با همکاری دانشکده فنی و مهندسی و بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عباس فنی اصل ۷ خرداد با بیان اینکه یکی از رسالت های حوزه فرهنگی و اجتماعی دانشگاه معرفی و شناساندن دستاوردهای علمی انقلاب و نظام اسلامی می باشد، گفت: در این راستا تعدادی از اساتید و دانشجویان دانشگاه به منظور بازدید از پروژه های علمی، تحقیقاتی، صنعتی و آبی استان در قالب دو اردوی مجزا به مناطق شمالی استان اعزام شدند. وی افزود: در قالب این اردو اساتید دانشکده فنی و مهندسی از مجموعه کشت و صنعت مغان، کشت و صنعت پارس، سد میل مغان و تأسیسات آبرسانی آن بازدید به عمل آوردند.

فنی اصل ادامه داد: دانشجویان دانشگاه نیز جهت آشنایی با طرح های مدیریت منابع آبی استان از سد بزرگ عمارت، طرح چهل پله مغان، نیروگاه برق آبی مغان، ایستگاه پمپاژ سریند، سد مرزی میل مغان و سیفون انتقال آب دره رود بازدید کردند.

مدیرکل دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی امور پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری:

ارتقای کیفیت و نمایه سازی نشریات علمی پژوهشی جزو سیاست های دانشگاه ها باشد



به بحث مرجعیت علمی و تأکید بر زبان فارسی در کشور، بسیاری از نشریات علمی فارسی می توانند نمایه سازی بین المللی شوند.

مدیرکل دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی امور پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ارتقای کیفیت و نمایه سازی نشریات علمی پژوهشی باید جزو سیاست های دانشگاه ها باشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر صمد نژاد ابراهیمی ۱۰ خرداد در نشست با اعضای شورای دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه بر اساس سیاست های کلی کشور و فرمایشات مقام معظم رهبری سعی ما حفظ رشد علمی کشور است، گفت: با تمهیدات وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اعتبارات ویژه ای در خصوص خرید تجهیزات آزمایشگاهی به زودی



معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد:

کسب رتبه ۷ جهان در شاخص Affordable & Clean Energy رتبه‌بندی جهانی تأثیر تایمز ۲۰۲۳ توسط دانشگاه محقق اردبیلی



معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی از کسب رتبه ۷ جهان در شاخص Affordable & Clean Energy رتبه‌بندی جهانی تأثیر موسسه آموزش عالی تایمز ۲۰۲۳ توسط دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر جبرائیل رزمجو ۱۴ خرداد از حضور دانشگاه محقق اردبیلی در رتبه‌بندی جهانی تأثیر موسسه آموزش عالی تایمز برای چهارمین سال پیاپی با ارتقای ۲۰۰ پله‌ای نسبت به سال گذشته خبر داد.

وی از کسب رتبه اول توسط دانشگاه محقق اردبیلی در رتبه‌بندی جهانی تأثیر موسسه آموزش عالی تایمز ۲۰۲۳ (The Times Higher Education Impact Rankings) در بین دانشگاه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و رتبه دوم بعد از دانشگاه علوم پزشکی ایران در بین تمام دانشگاه‌های کشور خبر داد و افزود: رتبه‌بندی تأثیر دانشگاه‌های جهان برای پنجمین سال متوالی از سوی نظام رتبه‌بندی بین‌المللی تایمز انجام می‌شود که تنها ۲۰ دانشگاه ایرانی موفق به حضور در این رتبه‌بندی شده‌اند.

۱۷ گانه اهداف توسعه پایدار سازمان ملل متحد (SDGs) ارزیابی می‌نماید که در سال ۲۰۲۳ این ارزیابی برای یک هزار و ۵۹۱ دانشگاه مختلف از اقصی نقاط جهان انجام شده است. همچنین در رتبه‌بندی کلی تأثیر تایمز ۲۰۲۳، دانشگاه وسترن سیدنی در

شاخص Affordable & Clean Energy این رتبه‌بندی، توانست جایگاه هفتم جهان را به خود اختصاص دهد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی خاطر نشان کرد: موسسه تایمز دانشگاه‌های جهان را بر اساس شاخص‌های

رزمجو تصریح کرد: دانشگاه محقق اردبیلی ضمن قرار گرفتن در بازه ۴۰۰-۳۰۱ جهانی، با صعود ۲۰۰ پله‌ای، به‌عنوان یکی از ۴۰۰ دانشگاه برتر جهان در رتبه‌بندی کلی تأثیر تایمز ۲۰۲۳ انتخاب شده است و همچنین دانشگاه محقق اردبیلی در

جایگاه اول قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه دانشگاه محقق اردبیلی در رتبه‌بندی جهانی تأثیر موسسه آموزش عالی تایمز ۲۰۲۲ نیز در بین دانشگاه‌های جهان با ارتقای ۲۰۰ پله‌ای نسبت به سال ۲۰۲۱، در بازه ۶۰۰-۴۰۱ قرار گرفته بود و با نتیجه سالجاری روند صعودی توسعه را حفظ کرده است، خاطر نشان کرد: ارتقای رتبه دانشگاه در شرایطی حاصل شده است که تعداد دانشگاه‌های حاضر در رتبه‌بندی جهانی تأثیر موسسه آموزش عالی تایمز، از یک هزار و ۵۹۱ دانشگاه در سال گذشته به یک هزار و ۵۹۱ دانشگاه در سالجاری افزایش یافته است. رزمجو ضمن تبریک این موفقیت به اعضای هیات علمی، کارمندان، دانشجویان، جامعه علمی و هم‌استانی‌های عزیز، خاطر نشان کرد: توفیقات حاصل شده دانشگاه محقق اردبیلی مرهون عزم، اراده و تلاش و کوشش بی‌وقفه همه اعضای هیات علمی اندیشمند، دانشجویان مستعد و خلاق، کارمندان پرتلاش و برنامه‌ریزی‌های همدمند دانشگاه در حوزه‌های مختلف اعم از پژوهش، فناوری، آموزشی، فرهنگی، دانشجویی، عمرانی و پشتیبانی است.

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی در اجلاس هیات دانشجویی کنگره ملی ۳۴۰۰ شهید استان اردبیل:

امروز میراث دار شهدا هستیم / جوانان مسیر شهدا را حفظ کرده و آن را ادامه دهند



نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی گفت: امروز میراث دار شهدا هستیم و این حرکت بزرگ تمدنی است که قرن‌ها مؤمنان آرزوی آن را داشتند و من، شما و جوانان باید این مسیر را حفظ کرده و ادامه دهنده آن باشیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سعید جلیلی ۸ خرداد در اجلاس هیات دانشجویی کنگره ملی بزرگداشت ۳۴۰۰ شهید استان اردبیل در دانشگاه محقق اردبیلی گفت: حرکت یک دانشجوی بسیجی همانند حرکت دو امدادی است به‌طوری که مشعل را در دست گرفته، پرفروغ نگه می‌دارند و پیش می‌برند و برای ادامه مسیر مشعل را به دست دیگر دانشجویان می‌سپارند.

وی افزود: این یک حرکت مستمر بوده و مقطعی و مختص یک دوره خاصی نیست، بلکه پیوسته بوده و حرکتی جدی محسوب می‌شود که در همه زمان‌ها اهمیت خاص خودش را دارد.

نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی با اشاره به اهمیت حضور در صحنه کنونی، تأکید کرد: اگر صحنه امروز را ببینید متوجه می‌شوید که اکنون اهمیت حرکت و اقدام دانشجویی اگر بیشتر از دوران دفاع مقدس نباشد، کمتر هم نیست.

وی یادآور شد: دشمن می‌خواهد ما را از یک گذشته پرافتخار منقطع کند، از همین رو است که باید بدانیم در چه مختصات هستیم.

جلیلی ادامه داد: باید حافظه تاریخی را تقویت کنیم و بدانیم قبالا چه بوده‌ایم و آینده چگونه خواهد بود و در چه

از این رو در شرایط کنونی که کشور مورد هجوم دشمنان به اشکال مختلف قرار گرفته است، باید با جان و دل از ارزش‌های دینی، فرهنگی و ملی خود دفاع کنیم و ما دانشگاهیان نیز وظیفه داریم با تعلیم و تربیت نسل جوان و صالح وظیفه خود را در قبال خون شهدا و رشادت‌های رزمندگان، جانبازان، ایثارگران و آزادگان انجام دهیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد علمداری فر مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان اردبیل نیز با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای این اجلاس، افزود: کتاب ستارگان درخشان شامل وصیت‌نامه شهدا، خاطرات شهدا و زندگی‌نامه ۵۵ شهید دانشجوی استان تألیف و به چاپ رسید.

وی افزود: برای هر شهید دانشجویی یک مستند و در مجموع ۵۵ مستند منحصر به فرد تولید و پخش شد و در ادامه موشن گرافی و یک آلبوم شامل زندگی‌نامه و عکس‌های هر شهید در آن طراحی شد.

علمداری فر بیان کرد: همچنین جشنواره‌های علمی و فرهنگی با فراخوان مقاله در موضوع‌های متعدد برگزار شد. دبیر کمیته دانشجویی کنگره ملی بزرگداشت ۳۴۰۰ شهید استان اردبیل در خصوص سایر برنامه‌های انجام شده در راستای اجلاس شهیدای دانشجویی استان، تشریح کرد: برگزاری مسابقه‌های دل‌نوشته و ایده پردازی و تولید اپلیکیشن شهیدای دانشجویی دیگر اقدامات انجام شده است.

شایان ذکر است تجلیل از خانواده ۵۵ شهید دانشجویی استان، رونمایی از کتب، عکس و اپلیکیشن، مداحی و حضور خادمان حرم مطهر رضوی و زیارت پرچم گنبد امام رضا(ع) از دیگر برنامه‌های این اجلاس بود.

دانشگاه، گفت: برگزاری همایش ایثار، جهاد و شهادت، دیدار با خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران، طرح حامیم، دوره جامع تربیتی و آموزشی بسیج، ازدواج دانشجویی و غیره از اهم برنامه‌های برگزار شده در راستای کنگره ملی ۳۴۰۰ شهید استان اردبیل در دانشگاه محقق اردبیلی است.

رئیس کمیته دانشجویی کنگره ملی بزرگداشت ۳۴۰۰ شهید استان اردبیل افزود: تکریم خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران وظیفه اصلی تمام مدیران و مسئولین نظام مقدس جمهوری اسلامی است و این فرهنگ باید در جامعه بیش‌ازپیش ترویج یابد.

چمنی با اشاره به تحریم بسیج دانشجویی توسط اتحادیه اروپا، تأکید کرد: بسیج از برکات ارزشمند انقلاب اسلامی و پشتوانه‌های مستحکم نظام است و تحریم این نهاد مردمی و انقلابی نشان دهنده استیصال و ضعف دشمن است.

وی تصریح کرد: دانشگاه محقق اردبیلی قویا این تحریم را محکوم می‌کند و با تمام توان از بسیج دانشجویی به‌نحو احسن حمایت و پشتیبانی می‌کند. رئیس دانشگاه محقق اردبیلی گفت:

نقطه‌ای قرار داریم که درک نکردن این مسائل سبب هزینه‌های زیادی برای کشور می‌شود، لذا دانستن آنها اهمیت بسیار زیادی دارد.

وی تأکید کرد: افراد و کشورهای که اکنون برای کشور ما اشک تمساح می‌ریزند، در زمان جنگ در بمباران شهرهای مختلف کشور از جمله بمباران شیمیایی مشارکت داشته‌اند.

عضو شورای امنیت ملی گفت: اکنون که جوانان، مردان و شیرزنان ما این مسیر را تا اینجا رسانده‌اند، باید تا قله ادامه دهند و البته باید موانع و مشکلات پیش روی این حرکت نیز با سعی و درایت برداشته شود.

جلیلی افزود: امروز میراث دار شهدا هستیم و این حرکت بزرگ تمدنی است که قرن‌ها مؤمنان آرزوی آن را داشتند و من، شما و جوانان باید این مسیر را حفظ کرده و ادامه دهنده آن باشیم و لازمه آن برنامه‌ریزی است و آگاه باشیم که ابزار شیطان، ترساندن و باطل‌السر آن نیز ترسیدن است.

دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی در این

حضور کاروان زیارتی کارکنان دانشگاه محقق اردبیلی در مرقد مطهر امام خمینی(ره)

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی از حضور اساتید و کارمندان دانشگاه به همراه خانواده به مرقد مطهر امام راحل(ره) به همت پایگاه مقاومت دانشگاه خبر داد



به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عباس فنی اصل ۱۶ خرداد با اعلام خبر فوق گفت: هم‌زمان با سی و چهارمین سالروز ارتحال ملکوتی امام خمینی(ره) و قیام خونین پانزده خرداد اساتید و کارمندان دانشگاه به همراه خانواده‌های خود به‌منظور شرکت در مراسم بزرگداشت بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی در تهران حضور یافتند. فرمانده پایگاه مقاومت دانشگاه محقق اردبیلی افزود: این کاروان با هدف تجدید بیعت با آرمان‌های امام راحل و همچنین ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت الله امام خامنه‌ای(مدظله العالی) در مرقد مطهر امام خمینی(ره) حضور یافت.

فنی اصل با اشاره به شرکت نفرات اعزامی در برنامه‌های مختلف فرهنگی برگزار شده در مراسم سالگرد رحلت حضرت امام راحل(ره)، عنوان داشت: کاروان اعزامی پس از شرکت در مراسم سالروز ارتحال امام خمینی(ره) زیارت مرقد مطهر حضرت معصومه(س) و مسجد مقدس جمکران نیز مشرف شده و از بیت شریف امام خمینی(ره) در قم بازدید کردند.



معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد:

بسط و گسترش گالری‌های جدید و استفاده از فناوری‌های نو در معرفی موزه تاریخ علوم دانشگاه محقق اردبیلی



پایپی از سوی کمیته ملی موزه‌های ایران (ایکوم ایران) در بخش موزه‌های دولتی کوچک در شاخص‌های مختلف به‌عنوان موزه برتر کشور انتخاب و تجلیل شده است. وی افزود: همچنین کسب جایزه ترویج علم، موزه برتر به دلیل فعالیت‌های مجازی در دوران کرونا، تجلیل به دلیل فعالیت در معرفی مفاخر علمی و فعالیت در زمینه‌های مختلف از سوی نهادها و مؤسسات مختلف مانند اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، بنیاد نخبگان، کمیته ملی موزه‌های ایران، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، استانداری اردبیل و غیره مورد تجلیل و تشویق قرار گرفته است.

انوار یادآور شد: با توجه به شعار جهانی امسال موزه‌ها (موزه، پایداری و حال خوب زیست بهتر)، تلاش خواهیم کرد با پایداری موزه و برنامه‌های متنوع آن حال خوبی را در مخاطبین ایجاد کرده و خاطره خوش و زیست بهتری را برای آنان که آینده‌سازان کشورمان هستند به‌جا بگذاریم.

رئیس موزه تاریخ علوم دانشگاه محقق اردبیلی گفت: دانشگاه محقق اردبیلی برای تحقق اهداف پژوهشی و آموزشی خود در تأسیس موزه تاریخ علوم، در طول سال به‌صورت رایگان پذیرای دانش‌آموزان، دانشجویان و کلیه علاقمندان بوده و برنامه‌ها و گردش‌های علمی هدفمندی را برای مخاطبین خود برنامه‌ریزی می‌کند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی از بسط و گسترش گالری‌های جدید و استفاده از فناوری‌های نو در معرفی موزه تاریخ علوم دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر جبرائیل رزمجو ۳ خرداد در بازدید از موزه تاریخ علوم دانشگاه محقق اردبیلی که به مناسبت هفته میراث فرهنگی انجام گرفت، گفت: موزه تاریخ علوم دانشگاه محقق اردبیلی محل گردآوری و حفاظت آثار، اشیاء، نمونه‌ها، اسناد و اطلاعات متنوع مرتبط با شاخه‌های علوم و فناوری و دستاوردهای علمی و فرهنگی و فناوری بوده و آنها را به‌صورت مجموعه‌های نمایشگاهی به همراه توضیحات علمی برای استفاده عموم ارائه می‌کند.

وی افزود: علاوه بر این موزه با برگزاری برنامه‌های متنوع علمی و آموزشی زمینه ایجاد و اشاعه تفکر علمی در جامعه را فراهم آورده و با نمایش پایه‌های دانش و تحول فناوری و سیر پیشرفت علوم در شاخه‌های گوناگون خلاقیت و تفکر ذهنی دانش‌آموزان و دانشجویان را بارور نموده و زمینه‌های پیشرفت و نوآوری‌های علمی و عملی استعداد آنان را فراهم می‌سازد.

رزمجو تصریح کرد: این موزه، موزه‌ای متفاوت و با تجربه‌ای نو در زمینه آموزش و پژوهش و تلاشی مکمل برای فراهم نمودن گردش‌های علمی هدفمند و همچنین فناوریانه در درون مجموعه دانشگاه ولی دارای ارتباط زنده و پویا با جامعه و رده‌های مختلف سنی منطقه می‌باشد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی تصریح کرد: از اهداف مهم این موزه علاوه بر نشان دادن تاریخ علوم مختلف در منطقه و مکاتب آموزشی مختلف، نمایش سیر تحول علوم و فناوری‌های مختلف علمی و ایجاد خلاقیت و کاوشگری و طرح پرسش در ذهن کودکان، نوجوانان، جوانان، دانش‌آموزان و دانشجویان و باروری و هدایت آن به سوی نوآوری و شکوفایی ذهن آنان است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد: ایجاد ۶ رشته جدید در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه محقق اردبیلی



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه محقق اردبیلی از موافقت قطعی شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی با ایجاد ۳ رشته در مقطع کارشناسی ارشد و ۳ رشته در مقطع دکتری در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر قادر قاسمی ۲۰ خرداد از موافقت قطعی شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی با ایجاد رشته‌های فیزیک گرایش اپتیک و لیزر، مهندسی برق گرایش مخابرات سیستم و زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات کودک و نوجوان در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه محقق اردبیلی موافقت به عمل آورد.

وی افزود: در مقطع دکتری تخصصی نیز با ایجاد رشته‌های فیزیک گرایش فیزیک ماده چگال، مهندسی شیمی و مهندسی کامپیوتر در دانشگاه محقق اردبیلی موافقت شده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه محقق اردبیلی یادآور شد: پذیرش در این رشته‌ها به‌صورت روزانه بوده و پذیرش دانشجویان از نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ آغاز خواهد شد.

وی تصریح کرد: همچنین در مقطع کارشناسی ارشد رشته مکتورینیک، علاوه بر رشته برق از رشته مکانیک نیز در پذیرش دانشجویان خواهیم داشت.

اعضای شورای صنفی رفاهی دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی انتخاب شدند



معاون دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی از برگزاری انتخابات شورای صنفی رفاهی دانشجویان این دانشگاه و اعلام نتایج آن خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اسماعیل گلی ۳۰ خرداد از برگزاری انتخابات شورای صنفی رفاهی دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد و گفت: برای تقویت زمینه‌های مشارکت، همفکری، تصمیم‌سازی، برنامه‌ریزی و همکاری دانشجویان در امور صنفی رفاهی، انتخابات شورای صنفی رفاهی دانشجویان مطابق با جدول زمانی تعیین شده در خصوص اطلاع‌رسانی به دانشجویان، ثبت‌نام از متقاضیان، بررسی صلاحیت‌ها و سایر امور مربوطه مطابق با آیین‌نامه و شیوه‌نامه اجرایی شورای صنفی رفاهی دانشجویان دانشگاه‌های کشور به‌صورت الکترونیکی از طریق سیستم دانشجویی گلستان برگزار شد.

وی افزود: پس از پایان انتخابات، ۷ نفر از داوطلبان دارای بیشترین آرا به‌عنوان اعضای اصلی و ۳ نفر به‌عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب شدند.

گلی ادامه داد: بر این اساس عادل سلطان‌پور، پویا آشنا، فائزه بابایی، زهرا عبوضی، فاطمه هدایت‌جو، نیلوفر رجیبی گردپشته و میلاد پیران حمل‌آبادی به‌عنوان اعضای اصلی و علی خلیفی، معصومه دشتی و شهرام شکوری اضماره به‌عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب شدند.

معاون اداری و مالی دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد:

فاز دوم رصدخانه دانشگاه محقق اردبیلی وارد فاز عملیاتی شد



دانشگاه در انتظار مشخص شدن پیمانکار می‌باشد تا عملیات اجرایی آنها نیز آغاز شود. معاون اداری و مالی دانشگاه محقق اردبیلی خاطر نشان کرد: راه مواصلاتی خوابگاه متأهلی، محوطه‌سازی دانشکده فناوری‌های نوین زمین و فاز دوم دانشکده ادبیات و علوم انسانی با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال در حال اجرا هستند.

معاون اداری و مالی دانشگاه محقق اردبیلی گفت: فاز دوم رصدخانه دانشگاه محقق اردبیلی وارد فاز عملیاتی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر تقی اکبری ۱۶ خرداد در بازدید از روند اجرایی پروژه‌های عمرانی دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه فاز دوم پروژه خیرساز رصدخانه دانشگاه وارد فاز عملیاتی شد، افزود: این پروژه با کمک‌های بنیاد حامیان دانشگاه و دکتر عبدالحسین محمدزاده خیر نیک اندیش اردبیلی در حال انجام است. وی با بیان اینکه برای فاز دوم این پروژه بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است، گفت: رصدخانه علاوه بر کارکردهای علمی برای رشته فیزیک، در بحث استهلال نیز از اهمیت ویژه‌ای برای دانشگاه و استان اردبیل برخوردار است. اکبری با بیان اینکه عملیات اجرایی دومین خوابگاه متأهلی ۱۴ واحدی خیرساز دانشگاه نیز مراحل پایانی خود را طی می‌کند و طی ماه‌های آتی به بهره‌برداری خواهد رسید، تصریح کرد: دو خوابگاه متأهلی ۱۴ واحدی نیز با اعتبار بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال در سامانه مناقصات قرار گرفته و



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل تأکید کرد:

ضرورت رونق کرسی‌های آزاداندیشی دانشجویی در دانشگاه‌ها / اهمیت حضور مسئولان در میان دانشجویان

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل به ضرورت رونق کرسی‌های آزاداندیشی دانشجویی در دانشگاه‌ها تأکید کرد و گفت: حضور مسئولان در میان دانشجویان در گره‌گشایی ذهنی آنان اهمیت بسیاری دارد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، آیت‌الله سیدحسین عاملی ۲۳ خرداد در دیدار با رئیس دانشگاه محقق اردبیلی و سرپرست جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در این دانشگاه، گفت: با توجه به سابقه ارزشمند و فاخر حجت‌الاسلام والمسلمین مصلح‌نیا در مجموعه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، امید می‌رود با حضور در جمع‌های دانشجویی به سئوالات و شبهات دانشجویان در ابعاد مختلف پاسخ داده شود. وی مسئولان را به حضور در جمع طیف‌های دانشجویی مختلف توصیه کرد و افزود: این حضور قطعاً منجر به باز شدن گره‌های



ذهنی دانشجویان خواهد شد. امام جمعه اردبیل با تأکید بر اینکه باید نسل انقلابی و نسل جدید در کنار یکدیگر قرار گیرند و نظرات خود را ارائه کنند، تصریح کرد: ضرورت است کرسی‌های آزاداندیشی که مقام معظم رهبری نیز همیشه بر آن تأکید داشته‌اند، به صورت جدی در دانشگاه‌های استان برگزار شود. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل همچنین از سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم

مصلح نیا سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی نیز توجه به فرهنگ و استفاده از نظرات دانشجویان را سرلوحه فعالیت‌های این دانشگاه دانست و افزود: با توجه به همراهی و حمایت رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در خصوص فعالیت‌های فرهنگی، زمینه در این دانشگاه برای این گونه فعالیت‌ها فراهم است. وی به ضرورت ترویج کرسی‌های آزاداندیشی تأکید کرد و افزود: طبق نظر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل برنامه‌ریزی‌های لازم جهت ترویج و رونق کرسی‌های آزاداندیشی برای آغاز سال تحصیلی جدید در دانشگاه محقق اردبیلی انجام خواهد شد. سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی اظهار امیدواری کرد: با هدایت‌های نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل سرباز شایسته‌ای برای امام زمان (عج) و مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی باشیم.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دعوت کرد:

مشارکت خیرین در طرح ۵۰-۵۰ ساخت خوابگاه‌های دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از خیرین خواست تا در طرح ۵۰-۵۰ ساخت خوابگاه‌های دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مشارکت داشته باشند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مسعود گنجی ۱۳ خرداد در نشست بنیاد حامیان دانشگاه محقق اردبیلی مشارکت خیرین در پروژه‌های دانشگاهی را منشأ خیر دانست و گفت: از خیرین می‌خواهم تا در طرح ۵۰-۵۰ ساخت خوابگاه‌های دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مشارکت داشته باشند.

وی افزود: در این طرح هر خیری که ساخت ۵۰ درصد خوابگاه دانشجویی را عهده‌دار شود، وزارت علوم نیز ۵۰ درصد مابقی را تکمیل کرده و صندوق رفاه دانشجویان نیز متعهد به تجهیز آن خوابگاه می‌شود.

گنجی با اشاره به مشارکت بیش از ۱۰۰ خیر در ساخت خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه‌های زیر نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سراسر کشور، تصریح کرد: صندوق خیریه رفاه دانشجویی نیز به منظور کمک به دانشجویان نیازمند راه‌اندازی شده و در حال ارائه خدمات می‌باشد.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به بازدید از ۹۸ دانشگاه طی ۲ سال گذشته، خاطر نشان کرد: در این بازدیدها مسائل و مشکلات دانشگاه‌ها احصا شده و در جهت حل آنها اقداماتی انجام گرفته است.

دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشگاه محقق اردبیلی نیز با اشاره به مشارکت خیرین در ساخت خوابگاه‌های دانشجویی متاهلی، رصدخانه و کمک به دانشجویان نیازمند در این دانشگاه، خواستار مشارکت پیش از پیش خیرین در حوزه ساخت خوابگاه‌های دانشجویی شد.

وی افزود: هر یک از ما وظیفه داریم تا خدمات مطلوبی را در شان شهر و وطنمان به دانشجویان که آینده‌سازان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند، ارائه دهیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالله حسینی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی نیز کار خیر را باقیات الصالحات عنوان کرد و گفت: طی سال‌های اخیر کمک قابل توجهی توسط خیرین به دانشجویان انجام شده است، ولی با این حال باز هم نیازمند توجه بیشتر خیرین به این حوزه هستیم.

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه محقق اردبیلی تشریح کرد:

برنامه‌ها و اقدامات صورت گرفته در دانشگاه محقق اردبیلی در خصوص اتصال به پنجره واحد خدمات دانشگاهی کشور



اعضای هیات علمی می‌باشد، لازم است سامانه‌ها در این سه بخش دسته‌بندی و اقدامات لازم جهت اتصال به پنجره هوشمند ملی انجام گردد. جمالی با اشاره به برنامه‌ها و اقدامات صورت گرفته در دانشگاه محقق اردبیلی در

دانشگاه محقق اردبیلی گفت: با توجه به اینکه این سامانه‌ها توسط شرکت‌های مختلفی توسعه داده شده است، مذاکرات لازم با این شرکت‌ها جهت فراهم‌سازی پروتکل اتصال به پنجره هوشمند صورت گرفته است. وی اضافه کرد: با توجه به مذاکرات انجام شده دو مورد از سامانه‌ها در مرحله پیاده‌سازی پروتکل مورد نیاز برای این امر می‌باشد. همچنین برخی از سامانه‌های توسعه داده شده توسط کارشناسان فناوری اطلاعات دانشگاه نیز در مرحله ایجاد راهکارهای نرم افزاری برای اتصال به پنجره می‌باشد. جمالی با اشاره به چالش‌ها و موانع پیش روی تحقق تکالیف بالادستی در حوزه فناوری اطلاعات، خاطر نشان کرد: با وجود سامانه‌های متعدد و با لحاظ اینکه تعدادی از این سامانه‌ها توسط شرکت‌های مختلف توسعه داده شده‌اند، ایجاد هماهنگی و پیاده‌سازی پروتکل مربوط به پنجره هوشمند توسط این شرکت‌ها نیاز به زمان بیشتری دارد.

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه محقق اردبیلی برنامه‌ها و اقدامات صورت گرفته در این دانشگاه در خصوص اتصال به پنجره واحد خدمات دانشگاهی کشور را تشریح کرد. دکتر شهرام جمالی ۱۷ خرداد در گفتگو با روابط عمومی دانشگاه گفت: در راستای اجرای تکالیف مندرج در جزء ۳ بند «و» تبصره ۷ قانون بودجه ۱۴۰۱ با هدف تسهیل ارائه خدمات هوشمند، امکان مشاهده پذیری خدمات الکترونیکی، تحقق اهداف دولت هوشمند، ارائه خدمات دولت الکترونیک به آحاد جامعه و کاهش مراجعات مردمی به دستگاه‌های اجرایی، کلیه دستگاه‌های اجرایی از جمله دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها مکلف به راه‌اندازی پنجره خدمات هوشمند شده‌اند، به نحوی که کاربران با یک بار ورود، به تمامی بخش‌ها و سامانه‌ها دسترسی یابند. وی افزود: با توجه به اینکه عمده خدمات دانشگاه‌ها به دانشجویان و دانش‌آموختگان و

در جلسه شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌های استان اردبیل تأکید شد:

ضرورت رعایت مقررات فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه‌های استان اردبیل



دانشگاه‌های استان در مقایسه با دیگر مراکز در زمینه تقید به امر مقدس حجاب خبر داد. رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با استناد به آیات و روایات ضمن تبیین اهمیت حفظ کرامت و شأنیت جایگاه زن و مرد، بر تدوین برنامه‌های متناسب با تحولات روز و هماهنگی با روحیات نسل جوان دانشجو در راستای تغذیه روحی و روانی آنان تأکید کرد.

دکتر عباس فنی اصل رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌های استان اردبیل و معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی نیز گفت: برگزاری کارگاه‌های بصیرت افزایی با هدف ارتقای بیش‌تر نسبت به مسأله حفظ عفت و پاکدامنی، برگزاری دوره‌های آموزشی مرتبط با مسائل فرهنگی و آسیب‌های اجتماعی،

در جلسه شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌های استان اردبیل به ضرورت رعایت مقررات فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه‌های این استان تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در جلسه شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌های استان در راستای اعتلای بعد فرهنگی و تربیتی نسل جوان در محیط دانشگاه، بر جدیت مسئولان دانشگاه‌ها در اجرای قوانین و ضوابط حجاب و عفاف تأکید کرد. وی همچنین از وضعیت مطلوب

شده جهت بررسی بیشتر در جمع تخصصی دانشگاه‌ها برای ارائه در جلسه آتی می‌باشد. گفتنی است در ادامه جلسه اعضای شورا برنامه‌های عملیاتی خود در خصوص موضوع حجاب و عفاف را ارائه و بر هم‌افزایی تمامی اقشار دانشگاهی در تلاش برای حاکمیت احکام و فرائض الهی در محیط‌های علمی تأکید نمودند.



معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور:

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه باید ملجأ و مأمن دانشگاهیان باشد

جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی ضمن تشکر از حسن اعتماد رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور به وی، گفت: دانشگاه محقق اردبیلی همانطور که نامش از علامه محقق اردبیلی گرفته شده است، دانشگاه بزرگ و پرافتخاری است که توفیق خدمت در آن نصیب بنده شده است.

وی با بیان اینکه اگر می‌خواهیم جزو تیم انبیا باشیم باید دست هم را بگیریم نه مچ هم را، تأکید کرد: همه انسان‌ها و به‌ویژه دانشجویان ما محصول نظام هستند و ما نیز وظیفه داریم دست در دست هم دهیم و اجازه ندهیم این عزیزان از مسیر خود منحرف شوند.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالله حسینی مسئول سابق نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی نیز با بیان اینکه طی شش سال حضور در نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در این دانشگاه به‌صورت تمام وقت در خدمت دانشگاهیان بودم، گفت: با توجه به مدیریت توأم با تدبیر و تفکر فرهنگی رئیس فعلی دانشگاه و افزایش چند برابری اعتبارات فرهنگی در این دوره، بستر برای انجام فعالیت‌های بزرگ دینی و فرهنگی در دانشگاه محقق اردبیلی فراهم است.

وی با بیان اینکه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان و دانشگاه محقق اردبیلی جزو دفاتر برگزیده و برتر در شاخص‌های مختلف انتخاب شده است، افزود: کانون‌های دانشجویی زیر نظر این نهاد نیز اخیراً به‌عنوان کانون‌های برتر کشوری انتخاب شده‌اند.

گفتنی است در این برنامه دکتر عباس فنی اصل فرمانده پایگاه مقاومت دانشگاه محقق اردبیلی، دکتر مرتضی ابراهیمی رئیس سازمان بسیج اساتید استان اردبیل و دکتر اسماعیل گلی مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه محقق اردبیلی به ارائه بیاناتی در خصوص نهاد رهبری در دانشگاه پرداختند و در ادامه حکم حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح نیا به‌عنوان سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی که خود فردی امیدبخش و نشاط آفرین در حوزه ایمانی و معنوی است، افزود: پیشنهاد می‌شود اندیشکده‌ای با رویکرد اینکه چگونه می‌توان جایگاه دانشگاه را در رتبه‌بندی‌های بین‌المللی ارتقا داد، در دانشگاه محقق اردبیلی تأسیس شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح نیا سرپرست



اهداف عالیه نظام که بر عهده این نهاد مقدس است، به نحو احسن جامه عمل پوشانده شود.

وی همچنین با اشاره به تجربیات ارزنده حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح نیا سرپرست جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی در نهاد مرکز و سایر دانشگاه‌ها، تصریح کرد: امید می‌رود این تجربیات ارزنده به دانشگاه محقق اردبیلی منتقل شده و شاهد رشد و ارتقای بیش‌ازپیش دانشگاه در ابعاد مختلف باشیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین حبیب محمدرضا مدیر مرکز هم‌اندیشی اساتدان و نخبگان دانشگاهی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور نیز با اشاره به کسب رتبه دوم دانشگاه‌های کشور در رتبه‌بندی تأثیر تأییم توسط دانشگاه محقق اردبیلی، گفت: کسب این جایگاه مبارک برای دانشگاه محقق اردبیلی موجب افتخار بوده و نقش نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در کسب این افتخار حائز اهمیت است؛ چراکه فرهنگ عامل بسیار مهمی در موفقیت دانشگاه‌ها در عرصه‌های مختلف است.

وی با اشاره به انتصاب حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح نیا به‌عنوان سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی که خود فردی امیدبخش و نشاط آفرین در حوزه ایمانی و معنوی است، افزود: پیشنهاد می‌شود اندیشکده‌ای با رویکرد اینکه چگونه می‌توان جایگاه دانشگاه را در رتبه‌بندی‌های بین‌المللی ارتقا داد، در دانشگاه محقق اردبیلی تأسیس شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح نیا سرپرست

خدمات ارزشمند مسئول سابق نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی، با بیان اینکه سرپرست جدید این نهاد در این دانشگاه با توجه به حضور در نهاد مرکز و دانشگاه فردی آشنا به ادبیات و محیط دانشگاه است، گفت: وی خلاقیت ویژه‌ای در ارتباط با دانشگاهیان دارد و این مهم نشان می‌دهد که توان مضاعفی به استان اردبیل افزوده شده است.

دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به نقش مهم نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، گفت: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه نقش هدایت، نظارت و حمایت دارد.

وی با بیان اینکه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه یک پناهگاه برای همه دانشگاهیان است، تصریح کرد: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه کارکنان و دانشجویان را همیشه با سعه‌صدر و آغوش باز پذیرا است. چمنی با اشاره به فعالیت‌های حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالله حسینی مسئول سابق نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی، افزود: مسئول سابق نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی، فعال و یار و یاور دانشگاه بود و خدمات ارزنده‌ای را در دوران مسئولیت خود انجام داده است.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به انجام برنامه فرهنگی مهم و نوآورانه در نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی، ادامه داد: از دانشگاهیان عزیز دانشگاه محقق اردبیلی به جد می‌خواهم همکاری لازم را با مجموعه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه داشته باشند تا بخشی از

معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور گفت: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه باید ملجأ و مأمن دانشگاهیان باشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمهدی میراحمدی ۱۶ خرداد در مراسم تکریم و معارفه مسئولان سابق و جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به وظایف نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، گفت: طبق فرمایش مقام معظم رهبری فلسفه حضور روحانیت در دانشگاه‌ها هدایت‌الی الله است.

وی با بیان اینکه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تابلویی برای دعوت به خدا است، افزود: روحانی دانشگاه متعلق به همه دانشگاهیان است و صرفاً به گروه خاصی تعلق ندارد.

میراحمدی با تأکید بر اینکه مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه باید بتواند پیام الهی و ائمه معصومین را به دانشگاهیان برساند و تحقق این مهم نیازمند یاری مجموعه دانشگاهی است، تصریح کرد: کار اصلی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تبلیغ و انتقال عملی، علمی و قولی دین و ایمان مذهبی است.

معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور تبیین اسلام ناب، رفع اشکالات فکری دانشگاهیان، مقابله با انحرافات، کج اندیشی‌ها و کج روی‌ها در امور اسلامی، حضور دینی، روحانی، معنوی، هدایت‌گر و پدرا نه در محیط دانشگاه را از دیگر وظایف مهم نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در یک دانشگاه عنوان کرد و گفت: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه باید ملجأ و مأمن دانشگاهیان باشد.

وی با بیان اینکه روحانی باید حکیمانه سخن بگوید، موعظه حسنه داشته و اهل گفتگو باشد، تأکید کرد: طبق فرمایش مقام معظم رهبری بی‌تفاوتی و بی‌مسئولیتی در نظام اسلامی جای ندارد؛ چراکه عالم و مبلغ غیرمسئول نمی‌تواند نقش پیامبران را ایفا نماید. میراحمدی ضمن قدردانی از

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در نشست معاونان پژوهشی جهاد دانشگاهی سراسر کشور در اردبیل:

جهاد دانشگاهی به‌عنوان بازوی علمی قدرتمند برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عمل می‌کند



رئیس دانشگاه محقق اردبیلی گفت: جهاد دانشگاهی به‌عنوان بازوی علمی قدرتمندی برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عمل می‌کند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اسماعیل چمنی ۳۱ خرداد در نشست معاونان پژوهشی جهاد دانشگاهی سراسر کشور در دانشگاه محقق اردبیلی ضمن ارائه گزارشی اجمالی از فعالیت‌های این دانشگاه، گفت: دانشگاه محقق اردبیلی در آخرین رتبه‌بندی ISC دارای رتبه زیر ۲۰ بوده و به‌عنوان یکی از دانشگاه‌های پیشرو در حوزه علم و فناوری است.

وی با بیان اینکه این دانشگاه در رتبه‌بندی تأثیر تأییم رتبه اول دانشگاه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را کسب کرده است، افزود: ارتباط دانشگاه محقق اردبیلی و جهاد دانشگاهی از ابتدای تأسیس بسیار خوب بوده؛ بطوریکه بخشی از جهاد دانشگاهی در دانشگاه محقق اردبیلی مستقر است.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی مولود انقلاب بوده و فعالیت‌های ارزشمندی در حوزه فناوری‌های نوین انجام داده است، تصریح کرد: جهاد دانشگاهی در تمامی حوزه‌ها امتحان خود را پس داده است و به‌عنوان بازوی علمی قدرتمند برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عمل می‌کند.

وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی به‌عنوان یک نهاد انقلابی می‌تواند در حوزه جهاد تبیین فعالیت‌های ارزشمندی انجام دهد، خاطر نشان کرد: همچنین جهاد دانشگاهی در هدایت نخبگان می‌تواند با ایجاد بسترهای لازم نقش مؤثری ایفا نماید.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به حضور شخصیت ارزشی، انقلابی و علمی در رأس جهاد دانشگاهی کشور، گفت: از مجموعه ارزشمند جهاد دانشگاهی انتظار می‌رود عنایت ویژه‌ای به استان محروم اردبیل داشته باشد و ضمن سرمایه‌گذاری در این استان در جهت جذب حداکثری نخبگان استان اردبیل نقش مؤثری ایفا نماید.

وی با بیان اینکه مراکز درمان ناباروری جهاد دانشگاهی توانسته‌اند امید به زندگی را برای زوجین محروم از فرزند ایجاد کنند، اضافه کرد: در همین راستا دانشگاه محقق اردبیلی نیز این آمادگی را دارد تا زمینه جهت احداث درمانگاه و کلینیک برای مجموعه دانشگاه‌ها و جهاد دانشگاهی در اختیار جهاد دانشگاهی قرار دهد.



وزیر اسبق اطلاعات در دانشگاه محقق اردبیلی مطرح کرد:

سرمایه گذاری کلان دشمنان اسلام و نظام در رابطه با بحث نفوذ



وزیر اسبق اطلاعات گفت: دشمنان اسلام و نظام از اول انقلاب تا به امروز در بحث نفوذ سرمایه گذاری کلانی را انجام داده‌اند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه حجت‌الاسلام والمسلمین حیدر مصلحی ۳ خرداد در مراسم گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر در دانشگاه محقق اردبیلی گفت: هدف امام خمینی (ره) از انقلابی که به وجود آورد این بود که آینده بشریت را در مسیر اسلام قرار دهد.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران در راستای منویات امام خمینی (ره) ایجاد شد و دارای عقبه اعتقادی، فکری و پژوهشی است، افزود: در حال حاضر انقلاب اسلامی ایران در یک مسیر رو به رشد در حال حرکت است و دشمن نیز برای مقابله با آن طراحی‌های سنگینی را انجام می‌دهد.

مصلحی با بیان اینکه بیش از ۱۴ میلیون مقاله در خصوص افول آمریکا نوشته شده است، تصریح کرد: دشمنان اسلام و نظام از اول انقلاب تا به امروز در بحث نفوذ سرمایه‌گذاری کلانی را انجام داده‌اند.

وزیر اسبق اطلاعات جمهوری اسلامی ایران نفوذ مودی و جریانی را انواع نفوذ دانست و گفت: دشمن به خوبی می‌داند ملت ایران از لحاظ ذهن، فکر و تعقل سرآمد ملل سراسر دنیا است. وی با اشاره به وضعیت علم در دنیای بشری، افزود: منشأ و مبدأ علم دنیای اسلام است.

دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشگاه محقق اردبیلی آزادسازی خرمشهر را یکی از وقایع مهم دوران دفاع مقدس عنوان کرد و گفت: در دوران دفاع مقدس مردم با ایمان و بی‌دفاع ایران اسلامی در مقابل قدرت‌های قوی منطقه ایستادگی کرده و ثابت کردند که خون بر شمشیر پیروز است.

وی با بیان اینکه با فتح خرمشهر به دنیا ثابت شد که با ایمان می‌توان بر تجهیزات پیشرفته دنیا غلبه کرد، افزود: امروز نیز خرمشهرهای دیگری وجود دارد که می‌تواند با اطاعت از فرمان مقام معظم رهبری این خرمشهرها را آزاد کرده و به آتش بکشیم. چمنی به ضرورت توجه دانشگاهیان به جهاد علمی و فعالیت ویژه در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی تأکید و تصریح کرد: امروز ایرانیان همچنان در مدار قدرت ایستاده‌اند و با توکل به خدا قله‌های پیشرفت و پیروزی را یکی پس از دیگری فتح می‌کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالله حسنی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی نیز گفت: آزادسازی خرمشهر از رخدادهای مهم تاریخ جنگ ایران و عراق بود که توسط رزمندگان اسلام انجام شد.

وی افزود: طبق فرمایش امام خمینی (ره) خرمشهر را خدا آزاد کرد که این نشان از سنگینی و پیچیدگی موضوع بود.

حسنی با بیان اینکه در طول انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس نشان دادند که ما می‌توانیم در مقابل زیاده‌خواهی‌های زیاده‌خواهان دنیا با ایستیم و از خود دفاع کنیم.

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی مطرح کرد:

مبارزه با فساد وظیفه مشترک نظام و ملت است دانشگاه محقق اردبیلی در حوزه‌های تخصصی می‌تواند کمک حال دولت باشد



نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی مبارزه با فساد را وظیفه مشترک نظام و ملت دانست و گفت: با توجه به توانمندی‌های دانشگاه محقق اردبیلی در حوزه‌های تخصصی، این دانشگاه می‌تواند کمک حال دولت باشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سعید جلیلی ۸ خرداد در مراسم افتتاحیه نخستین جشنواره هشت فرمان مقام معظم رهبری درباره مبارزه با مفاسد اقتصادی و فرمان ۴ ماده‌ای مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دانشگاه محقق اردبیلی گفت: در مبارزه با فساد که امر مهم و ارزشمند محسوب می‌شود، باید وظیفه نظام و مردم به شکل اساسی و دقیق مورد رصد و پیگیری قرار گیرد تا آثار پرخیز و برکت این امر مهم را نظاره‌گر باشیم.

وی افزود: در این راستا سلامت و آگاهی بخشی از واحدهای تولیدی در کشور در سال‌های گذشته به مخاطره افتاده بود که نمونه آن را در بازگرداندن و آگاهی‌های قبلی نظیر ماشین‌سازی تبریز و کشت و صنعت مغان شاهد بودیم که جلوی تراج بیت‌المال در این واگذاری‌های نامناسب گرفته شد.

جلیلی با بیان اینکه در مسیر مبارزه با فساد و قاچاق تنها آزاد کردن سرمایه‌های مردم از دست

معاون حقوقی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز نهاد ریاست جمهوری نیز با بیان اینکه در بحث مبارزه با قاچاق نباید به جغرافیا و مرز متمرکز شویم، گفت: فرمان‌ها در نظام سیاسی جایگاه ویژه‌ای داشته و لازم الاجرا هستند.

وی با بیان اینکه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مربوط به دولت به‌عنوان قوه مجریه نبوده و یک ستاد حاکمیتی است، افزود: انتظار می‌رود در خصوص مطالبه‌گری و مبارزه با فساد به دولت‌ها نگاه نشود و این موضوع برای کلیت نظام معنادار باشد.

پورکاظم شایسته ناکارآمدی نظام تجارت خارجی را یکی از چالش‌های پیش رو دانست و گفت: از دانشگاه‌ها و مراکز علمی انتظار می‌رود با تدوین مقالات و پایان‌نامه‌های تخصصی در حوزه مبارزه با مفاسد اقتصادی و قاچاق کالا و ارز یاریگر ما باشند.

معاون حقوقی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز نهاد ریاست جمهوری فعال بودن ۱۵۰ گمرک و ۶۰ بندر تجاری در کشور را یادآور شد و تصریح کرد: لایحه ارتقای سلامت اداری نیز با الهام از هشت فرمان مقام معظم رهبری در مجلس تصویب شده است.

وی افزود: برای ترک فعل نیز برای اولین بار در ستاد پرونده تشکیل شده است و مسئول ترک فعل کرده نیز محکوم شده است.

مفسدین هدف و مقصد نیست، تأکید کرد: در این راستا اقدامات بعد از آن در مسیر اصلاح‌گری و آبادانی بسیار مهم و اساسی است. عضو شورای عالی امنیت ملی به ضرورت شفاف‌سازی و اقدامات درست و راهبردی در این حوزه تأکید کرد و گفت: همه آحاد جامعه باید در مبارزه با فساد در صحنه حاضر باشند؛ چراکه مبارزه با فساد وظیفه مشترک نظام و ملت است.

وی با بیان اینکه هر دانشگاه می‌تواند یک دولت سایه باشد، افزود: منظور از دولت سایه نیز یک گفتمان است که با توجه به توانمندی‌های دانشگاه محقق اردبیلی، این دانشگاه نیز می‌تواند در حوزه‌های تخصصی سایه به سایه کمک حال دولت باشد.

دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشگاه محقق اردبیلی نیز این دانشگاه را یکی از دانشگاه‌های پیشرو

در عرصه ملی و بین‌المللی دانست و گفت: این دانشگاه با حدود ۱۳ هزار و ۵۰۰ دانشجوی ایرانی، ۵۳۰ دانشجوی بین‌المللی، ۴۰۰ عضو هیات علمی و ۴۰۰ کارمند در حال فعالیت‌های علمی و پژوهشی است.

وی ابراز امیدواری کرد: روزی برسد مفاسد اقتصادی در حوزه‌های مختلف از جمله کالا و ارز که می‌تواند اقتصاد یک کشور را ویران کرده، اشتغال را تحت تأثیر قرار دهد و جامعه را دچار بحران‌های اساسی کند، به صفر برسد.

چمنی افزود: امید می‌رود برگزاری چنین جشنواره‌هایی منویات و فرمایشات مقام معظم رهبری در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز را جامه عمل بپوشاند و در آینده اقتصادی سالم و پویا همراه با اشتغال در جامعه داشته باشیم. دکتر مصطفی پورکاظم شایسته

مدیر پروژه TCP فائو:

حفظ شتر دو کوهانه وابسته به عشایر است



مدیر پروژه TCP فائو گفت: حفظ شتر دو کوهانه وابسته به عشایر است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر ساحره جوزی در نشست علمی - فنی روز جهانی شتر با تأکید بر صیانت از شتر دو کوهانه استان اردبیل در دانشگاه محقق اردبیلی گفت: پروژه فائو در این خصوص دی ماه ۱۴۰۰ آغاز شده که در طی این مدت با چالش‌های بسیاری همراه بوده است.

وی افزود: حفظ شتر دو کوهانه وابسته به عشایر است که در این خصوص عشایر باید علاقمند به نگهداری شتر دو کوهانه باشند. مدیر پروژه TCP فائو ادامه داد: در این راستا نیازمند به حمایت‌های مسئولین برای اجرای این پروژه هستیم.

مهندس ترجم بهزادی مدیرکل دفتر امور مراعات سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور نیز گفت: هر گونه مسائلی در ارتباط

استان اردبیل به سبب آب و هوای مساعد دارای تنوع ژنتیکی بسیاری می‌باشد که همین امر سبب شده تا در این استان شاهد تنوع ژنتیکی گونه‌های کمیابی باشیم.

وی با بیان اینکه شتر دو کوهانه فقط در استان اردبیل وجود دارد، اضافه کرد: براساس آمارهای موجود جمعیت شترهای دو کوهانه در حدود ۲۴۰ نفر است که باید به شتر دو کوهانه نگاه ویژه شود.

دکتر نوبخت اژدری معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل نیز گفت: استان اردبیل رتبه نخست در شتر دو کوهانه، رتبه چهارم در تولید عسل و رتبه ۱۶ را در تولید شیر دارد.

وی افزود: همچنین ۱۰۰ درصد گوشت مورد نیاز استان در داخل استان تأمین می‌شود. دکتر اردوان قربانی عضو هیات علمی دانشگاه محقق اردبیلی نیز پیرامون مباحث مرتع‌داری و شتر دو کوهانه گزارشی ارائه نمود.

با شتر دو کوهانه که در کشور نیاز به کمک داشته باشد مورد پشتیبانی قرار می‌گیرد. وی همچنین به تشریح اهمیت نقش شتر از دیدگاه قرآن کریم پرداخت.

دکتر علیرضا قنبری رئیس دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه محقق اردبیلی به حفظ گونه‌های شتر دو کوهانه تأکید کرد و گفت: ۸۰ درصد از نیازهای بشر وابسته به تنوع زیستی است

و یکی از بزرگترین سرمایه‌ها ما که در طی قرن‌های گذشته برای ما باقی مانده است ژنتیک است.

وی بیان کرد: ایران دارای ۱۱ اقلیم از ۱۳ اقلیم در جهان است که این تنوع اقلیم سبب ایجاد تنوع ژنتیک شده است و سازمان جهانی فائو تأکید به حفظ نژادهای بومی دارد. رئیس دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه محقق اردبیلی تصریح کرد:



با پذیرش ۲۱۰ مقاله؛

دومین همایش ملی روان‌درمانی ایران در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد

را حائز اهمیت دانست و خواستار پوشش بیمه‌ای و حل سایر مشکلات صنفی این قشر تأثیرگذار توسط دولت شد.

آفاقی روان‌شناسان و مشاوران را با زوی توانمند دستگاه قضایی و یاوران پیشگیری دانست و افزود: در کنار استفاده از مشاورین در طلاق‌های توافقی، طی ابتکاری در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کلیه تقاضاهای طلاق به درخواست زوجه یا زوج و همچنین دادخواست‌های تمکین به مراکز مشاوره ارجاع می‌شود که حاصل آن افزایش چشمگیر آمار سازش در مقایسه با شش سال گذشته بوده است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان اردبیل ادامه داد: در یک سال گذشته و از زمان اجرای این طرح ابتکاری دادگستری کل استان اردبیل، ۲۲۸ درصد از پرونده‌های ارجاعی به مراکز مشاوره منجر به سازش گردیده است.

دکتر حامد رضایی مدیرکل بهزیستی استان اردبیل نیز با بیان اینکه برگزاری دوره‌ها و همایش‌ها در شناسایی وضعیت فعلی و ریل‌گذاری برای حل و فصل مشکلات است، گفت: بهزیستی با ۷۵ مرکز مشاوره در سطح استان توانسته است فعالیت‌های مختلفی در حوزه سلامت روانی و روان‌درمانی انجام دهد.

وی افزود: انجمن مراکز مشاوره بهزیستی نیز طی روزهای اخیر راه‌اندازی شده تا پیگیر و پل ارتباطی میان مراکز مشاوره و مجموعه‌های مختلف باشد.

گفتنی است در ادامه دکتر بهنام مولایی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل به‌عنوان سخنران کلیدی در خصوص جایگاه روان‌درمانی در اختلالات روانی به ارائه سخنرانی پرداخت.



برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته طی سالجاری ۱۲ همایش ملی و بین‌المللی در این دانشگاه برگزار خواهد شد، تصریح کرد: فعالیت‌های علمی نباید صرفاً به برگزاری همایش محدود شود، بلکه لازم و ضروری است تا فعالیت‌های پژوهشی تقاضاجور نیز انجام گیرد. وی به ضرورت احصای اولویت‌های تحقیقاتی سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی و در اختیار قرار دادن دانشگاه‌ها تأکید کرد و گفت: برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی در سطح ترویجی و نوآوری نیز در این دانشگاه در حال انجام است.

جلال آفاقی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان اردبیل نیز با اشاره به نقش و کارکرد خانواده در سرنوشت جامعه، شرط داشتن جامعه سالم و پویا را پویایی و نشاط خانواده‌ها دانست. وی با تأکید بر ضرورت گسترش فرهنگ استفاده از مشاوره در خانواده‌ها به‌ویژه در زمان وقوع بحران و بروز اختلافات، خدمات مشاوران و روان‌شناسان در جامعه

وی با بیان اینکه وقتی انسان به آثار تاریخی و هنری قدیمی نگاه می‌کند احساس می‌کند که شی و یا بنا با انسان حرف می‌زند، افزود: این زندگی، پویایی و جاری در زمین و زمان بودن به خاطر روحی است که سازنده و خالق این اثر در او دمیده است.

دکتر محمد نریمانی رئیس دومین همایش ملی روان‌درمانی ایران نیز گفت: در این همایش ۲۱۰ مقاله مورد پذیرش قرار گرفته و تعدادی نیز به‌صورت منتخب در سه پنل تخصصی ارائه می‌شود.

وی با بیان اینکه مشاوران در صف اول مبارزه با آسیب‌های اجتماعی قرار دارند، افزود: نیروی انسانی نیز در کنار مبارزه با این آسیب‌ها، در بحث پیشگیری از آسیب‌ها نقش مهمی دارد.

رئیس دانشگاه علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه محقق اردبیلی گفت: دانشگاه علوم تربیتی و روانشناسی علاوه بر اینکه در راستای ارتقای دانشگاه و وظیفه نیز وظیفه اساسی بر عهده دارد.

رئیس دومین همایش ملی روان‌درمانی ایران با بیان اینکه با

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر جبرائیل رزمجو معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی ۲۳ خرداد در دومین همایش ملی روان‌درمانی ایران در دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به فعالیت‌های این دانشگاه، گفت: دانشگاه محقق اردبیلی اخیراً با صعود ۲۰۰ پله‌ای به‌عنوان یکی از ۴۰۰ دانشگاه برتر جهان در رتبه‌بندی کلی تأثیر تایمز ۲۰۲۳ انتخاب شده است.

وی افزود: دانشگاه محقق اردبیلی در این رتبه‌بندی جهانی رتبه اول در بین دانشگاه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و رتبه دوم بعد از دانشگاه‌های پزشکی ایران در بین تمام دانشگاه‌های کشور را کسب کرده است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به حمایت‌های نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل و استاندار اردبیل از دانشگاه محقق اردبیلی، تصریح کرد: حضور پراستنادترین پژوهشگر حوزه علوم انسانی، علوم اجتماعی و هنر کشور در این دانشگاه نیز مایه افتخار دانشگاه و استان است.

وی با اشاره به برگزاری همایش‌های مختلف ملی و بین‌المللی در این دانشگاه، گفت: دانشگاه علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه محقق اردبیلی یکی از دانشگاه‌های فعال دانشگاه در برگزاری این همایش‌ها است.

حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا مصلح نیا سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه انسان باید شاکرانه زندگی کند، گفت: دانشجویان قشر مهمی از جامعه هستند و آینده کشور به دست دانشجویان رقم خواهد خورد.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در نشست با کارکنان و دانشجویان دانشکده فناوری‌های نوین نمین مطرح کرد:

حمایت از راه‌اندازی رشته‌های جدید متناسب با نیازهای جامعه در دانشکده فناوری‌های نوین نمین دانشگاه محقق اردبیلی



رئیس دانشگاه محقق اردبیلی از حمایت از راه‌اندازی رشته‌های جدید متناسب با نیازهای جامعه در دانشکده فناوری‌های نوین نمین این دانشگاه خبر داد. دکتر اسماعیل چمنی ۲۹ خرداد در نشست‌های جداگانه هیات رئیسه دانشگاه با کارکنان و دانشجویان دانشکده فناوری‌های نوین نمین دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه یکی از مأموریت‌های ویژه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی راه‌اندازی رشته‌های جدید متناسب با نیازهای جامعه است، گفت: با توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های دانشکده فناوری‌های نوین نمین حمایت‌های لازم در خصوص ایجاد رشته‌های جدید در این دانشکده انجام می‌گیرد.

وی به ضرورت راه‌اندازی مجلات علمی پژوهشی در این دانشکده تأکید کرد و افزود: انتظار می‌رود انجمن علمی دانشگاه نیز فعال شوند.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه بودجه تجهیزات نیز مصوب شده و به‌زودی توسط وزارت علوم به دانشگاه‌ها ابلاغ خواهد شد، ادامه داد: با تخصیص این بودجه، تجهیزات مورد نیاز دانشکده نیز خریداری خواهد شد.

وی با اشاره به عقد قرارداد با ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) برای ساخت خوابگاه‌های متاهلی در دانشگاه محقق اردبیلی، افزود: ابتدا دو فاز ۱۰۰ واحدی در سایت اصلی دانشگاه احداث خواهد شد و در فازهای بعدی احداث این خوابگاه‌ها در این دانشکده نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

رئیس دانشگاه معین استان اردبیل حمایت از فعالیت‌های دانشجویی را بسیار مهم دانست و تصریح کرد: همه تلاش مجموعه مدیریتی دانشگاه فراهم کردن محیطی آرام برای دانشجویان، اعضای هیات علمی و کارمندان است تا در سایه امکانات موجود و محیط آرام، فعالیت‌های علمی، پژوهشی و دانشجویی دانشگاه به نحو احسن انجام شود.

دکتر هوشیار ایمانی رئیس دانشکده فناوری‌های نوین نمین نیز ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های این دانشکده، گفت: دانشکده فناوری‌های نوین نمین در حال حاضر دارای ۲۴۴ دانشجوی فعال در ۷ رشته تحصیلی در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد است.

وی با اشاره به نیازمندی‌های این دانشکده در خصوص رشته‌های تحصیلی جدید در مقاطع تحصیلی کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری، افزود: احداث خوابگاه متاهلی، راه‌اندازی مرکز محاسبات سریع، راه‌اندازی مجلات علمی پژوهشی، فعال شدن انجمن‌های علمی و اختصاص پروژه‌های نیازمحور به این دانشکده از جمله نیازهای این دانشکده است.

رئیس دانشکده فناوری‌های نوین نمین وجود یک دانشمند ۲ درصد برتر دنیا و یک پژوهشگر برتر استان در این دانشکده را یادآور شد و تصریح کرد: در عرض یک سال ۱۱۵ مقاله توسط اعضای هیات علمی و پژوهشگران این دانشکده چاپ شده که این نشان از سطح علمی بالا و فعالیت اعضای هیات علمی این دانشکده دارد.

گفتنی است در این نشست‌ها تعدادی از اعضای هیات علمی، کارمندان، دانشجویان و اعضای هیات رئیسه به ارائه نظرات خود پرداختند. شایان ذکر است در ادامه هیات رئیسه دانشگاه از بخش‌های مختلف این دانشکده بازدید به عمل آوردند.

افتخار آفرینی انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی با کسب ۸ مقام برگزیده و شایسته تقدیر در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت

تقدیر در بخش محتوای دیجیتال گروه علوم انسانی با عنوان «طراحی و انتشار بروشورها و اینفوگرافیک‌های تخصصی مشاوره» توسط انجمن علمی دانشجویی مشاوره، رتبه شایسته تقدیر در بخش کتاب گروه علوم انسانی با عنوان «ترجمه کتاب کارآفرینی اجتماعی در ورزش» توسط انجمن علمی دانشجویی ورزش، توسط انجمن علمی دانشجویی و کشتاورزی با عنوان «افزونه برداشت عدس کشت غیررذیفی جهت نصب بر روی تریلر» توسط انجمن علمی دانشجویی مهندسی مکانیک بیوسیستم، رتبه‌برگزیده‌پوش سفیر حرکت در بخش ساخت کلیپ غرغه توسط غزال بیگ پور دانشجوی رشته نقاشی، مقام شایسته تقدیر در بخش محتوای دیجیتال گروه علوم انسانی با عنوان «گروه زبان‌د» توسط انجمن علمی دانشجویی مدیریت بازرگانی عنوانی کسب شده دانشگاه محقق اردبیلی در این جشنواره هستند.

مقام‌ها به کار خود پایان داد. معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی خاطر نشان کرد: عنوان کارشناس برگزیده انجمن‌های علمی دانشجویی کشور توسط میترا اجودی مقدم کارشناس انجمن‌های علمی، رتبه برگزیده اختراع، ابتکار و نوآوری گروه دامپزشکی و کشاورزی با عنوان «افزونه برداشت عدس کشت غیررذیفی جهت نصب بر روی تریلر» توسط انجمن علمی دانشجویی مهندسی مکانیک بیوسیستم، رتبه‌برگزیده‌پوش سفیر حرکت در بخش ساخت کلیپ غرغه توسط غزال بیگ پور دانشجوی رشته نقاشی، مقام شایسته تقدیر در بخش محتوای دیجیتال گروه علوم انسانی با عنوان «بروشورهای تخصصی احیای روان» توسط انجمن علمی دانشجویی روان‌شناسی، مقام شایسته

میزبانی دانشگاه مازندران خبر داد و گفت: این رویداد با ارسال دستاوردهای رقابتی انجمن‌های علمی دانشجویی ۸۶ دانشگاه کشور به‌صورت نمایشگاهی برگزار گردید. وی با بیان اینکه دانشگاه محقق اردبیلی با ارسال ۳۶ اثر از فعالیت‌های انجمن‌های علمی این دانشگاه در این جشنواره شرکت کرده بود، افزود: دانشگاه محقق اردبیلی در این رویداد با شعار «ما همه با هم رشد می‌کنیم» در نمایشگاه حضور یافت و در مراسم اختتامیه جشنواره نیز تشکر و قدردانی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و معاون فرهنگی و اجتماعی وی را به همراه داشت. فنی اصل تصریح کرد: در اختتامیه این جشنواره دانشگاه محقق اردبیلی با کسب ۸ مقام برگزیده و شایسته تقدیر و کسب عنوان چهارم دانشگاه‌های کشور از لحاظ تعداد



معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی از افتخار آفرینی انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی با کسب ۸ مقام برگزیده و شایسته تقدیر در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عباس فنی اصل ۷ خرداد از برگزاری پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت به



نماینده ولی فقیه در استان اردبیل و امام جمعه اردبیل در مراسم روز ملی بسیج اساتید مطرح کرد:

روشنگری از وظایف اساسی بسیج اساتید است

شهید چمران اهل جهاد و رزم بود، اما جهاد همراه با روح عارفانه او به وی شخصیت عارفانه بخشیده بود.

وی افزود: شهید چمران قبل از آنکه یک فرمانده نظامی باشد یک معلم اخلاق بود.

دکتر مرتضی ابراهیمی مسئول بسیج اساتید استان اردبیل نیز گفت: شهید چمران به ظاهر یک فرد است، اما در واقع هویتی را دریافت کرده و آن را تبدیل به کالای ابدی کرده است و این هویت را از معنی دنیای امروز و باورهایش به دست آورده است.

وی عنوان کرد: شهید چمران و شهید چمران‌ها عقیده و باورها را تثبیت کرده‌اند و اکنون راه آن بزرگواران توسط اساتید متعهد و بسیجی تداوم می‌یابد.

گفتنی است این برنامه به صورت سراسری همزمان با سراسر کشور با سخنرانی مجازی دکتر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، سردار سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دکتر محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد. همچنین در این برنامه از برخی از اعضای بسیج اساتید دانشگاه‌های استان تجلیل به عمل آمد. پیش از برگزاری این مراسم نیز، اساتید با حضور در پادمان شهدای گمنام دانشگاه محقق اردبیلی، با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کردند.



وی تأکید کرد: دشمنان هدفشان تضعیف اقشار مختلف بسیج است، اما از این موضوع غافل هستند که بسیج بیدار است و این تفکر بسیجی است که همواره سبب یاس و ناامیدی دشمنان در زمینه‌های مختلف شده است. رییس دانشگاه محقق اردبیلی خاطر نشان کرد: امروز مفتخریم که بیش از ۵۰ درصد مدیران دانشگاه از بین خانواده شهدا و ایثارگران هستند. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح نیا سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی نیز گفت:

اساتید باز شود و تبیین مسائل و مشکلات بسیار بالایی را در نظام مقدس جمهوری جامعه و همچنین روشنگری از جمله وظایف مهم بسیج اساتید است. نماینده ولی فقیه در استان اردبیل تشریح کرد: مساله اخلاق و تهذیب دانشجویان نیز باید مورد توجه قرار بگیرد؛ در اغتشاشات اخیر ایجاد کرد، اما در نهایت با بطوریکه وقتی جوان وارد جامعه می‌شود باید از این نظر ایده آل باشد و این موضوع به خودی خود سبب بهبود مشکلات اجتماعی بسیاری خواهد شد. دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشگاه در بحث تبیین مسائل کشور و روشنگری محقق اردبیلی گفت: شهید چمران جایگاه دوچندان شد.

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل و امام جمعه اردبیل گفت: روشنگری از وظایف اساسی بسیج اساتید است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، آیت‌الله سید حسن عاملی ۳۱ خرداد در مراسم روز ملی بسیج اساتید در دانشگاه محقق اردبیلی گفت: بسیج برای کارهای عادی و روزمره نیست؛ بلکه در جاهایی که با مدیریت عادی کارها پیش نمی‌رود، ما به بسیج و روحیه بسیجی نیاز داریم. وی ادامه داد: حضرت امام خمینی(ره) نیز در آن دوران تشخیص دادند که اگر عموم مردم حضور نداشته باشند کار پیش نخواهد رفت، لذا تصمیم بر حضور بسیج گرفتند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل تصریح کرد: اکنون باید با تحولات علمی دنیا هماهنگ و همراه باشیم؛ چراکه در غیر این صورت تمام زمینه‌ها را باختیم و این موضوع وظیفه بسیج اساتید که قشر علمی است را سنگین‌تر می‌کند. امام جمعه اردبیل گفت: هنر بزرگ ملت ایران این بود که در برابر جنگ روانی و وحشتناک که دشمن درست کرده بود پیروز شد. وی تأکید کرد: دانشجوی امروزی گره ذهنی دارد و این گره‌ها باید توسط بسیج

با پذیرش ۲۲۱ مقاله؛

چهارمین همایش بین‌المللی و ششمین همایش ملی تازه‌های پژوهش در علوم ورزشی در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد

پژوهشگران دانشگاه انجام دهیم و در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

دکتر محسن درغمدی دبیر علمی این همایش نیز گفت: ۳۱۳ مقاله به دبیرخانه این همایش ارسال شد که از این تعداد ۲۲۱ مقاله مورد پذیرش قرار گرفت و از این تعداد ۱۸ مقاله به صورت سخنرانی و مابقی نیز در قالب پوستر ارائه خواهد شد.

وی ورزش‌های منظم و روزانه را جزو الزامات زندگی انسان دانست و افزود: بی‌تحرکی، فقر حرکتی و پشت میز نشینی انسان را به سمت مشکلات مختلف از جمله دردهای عضلانی و محدودیت حرکتی می‌برد.

برغمدی تأکید کرد: انعطاف و ورزش کردن رابطه مستقیم با طول عمر و سلامتی انسان دارد و سبب می‌شود مشکلات عضلانی و اسپاسم که سبب کمر درد و غیره می‌شود به حداقل برسد.

گفتنی است دکتر معرفت سپاه کوهیان عضو هیات علمی دانشگاه محقق اردبیلی و دکتر سلوک تارا کجی از دانشگاه استانبول ترکیه به عنوان سخنرانان کلیدی این همایش به ارائه مباحث تخصصی خود پرداختند.



رزمجو تصریح کرد: دانشگاه محقق اردبیلی از ۱۲ سال پیش جهش توسعه‌ای خود را شروع کرده و اکنون به اوج خود رسیده است؛ بطوریکه نام این دانشگاه در بین دانشگاه‌های برتر کشور قرار گرفته است و در رتبه‌بندی‌های بین‌المللی نیز حضور دارد. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی بیان کرد: هدف ما این است تا حداکثر حمایت‌ها را از کارهای پژوهشی و

برگزاری همایش‌های علمی معتبر یکی از برنامه‌های راهبردی و اولویت‌های اساسی معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی است. وی افزود: کارکرد برگزاری این همایش‌ها شامل معرفی دانشگاه، فعالیت محققین و دانشجویان و همچنین آشنایی این محققین با یکدیگر است که در نهایت سبب هم‌افزایی میان آنها می‌شود.

مدیرکل دفتر سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی امور پژوهشی وزارت علوم تحقیقات و فناوری ادامه داد: خوشبختانه بودجه‌ای برای خرید و تأمین تجهیزات تحقیقاتی در نظر گرفته شده است که به‌زودی در اختیار دانشگاه‌های کشور قرار خواهد گرفت. دکتر جبرائیل رزمجو معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی نیز گفت:

چهارمین همایش بین‌المللی و ششمین همایش ملی تازه‌های پژوهش در علوم ورزشی با پذیرش ۲۲۱ مقاله در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر صمد نژاد ابراهیمی مدیرکل دفتر سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی امور پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ۱۰ خرداد در چهارمین همایش بین‌المللی و ششمین همایش ملی تازه‌های پژوهش در علوم ورزشی در دانشگاه محقق اردبیلی گفت: هدف کلی نظام آموزش عالی کشور تمرکز بر پژوهش‌ها و سوق دادن آن به سمت جامعه و صنعت است که علوم ورزشی نیز یکی از رشته‌های تأثیرگذار بوده و سبک و نوع زندگی انسان می‌تواند با الگوبرداری از آن اصلاح شود.

وی افزود: سیاست‌هایی که اکنون در وزارت علوم پیگیری می‌شود مربوط به بازسازی و نوسازی زیرساخت‌های پژوهشی است، زیرا اگر امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی مناسب نباشد، پژوهش به‌روز انجام نمی‌شود.



تحصیل بیش از ۵۰۰ دانشجوی بین‌المللی در دانشگاه محقق اردبیلی

Admission of more than 500 International Students in the University of Mohaghegh Ardabili



درخشش دانشگاه محقق اردبیلی در رتبه‌بندی جهانی تأثیر تایمز ۲۰۲۳ با کسب:

رتبه هفتم جهان در شاخص Affordable & Clean Energy

رتبه اول در بین دانشگاه‌های وزارت علوم

رتبه دوم در بین تمام دانشگاه‌های کشور

را به جامعه دانشگاهی و هم‌استانی‌های عزیز تبریک عرض می‌نماییم.



پیام تبریک



انتصاب جناب آقایان دکتر عباس فنی‌اصل معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی به سمت رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌های استان اردبیل، حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا مصلح‌نیا به سمت سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی و دکتر مهدی داوری عضو هیات علمی دانشگاه محقق اردبیلی به سمت سرپرست بنیاد نخبگان استان اردبیل را تبریک عرض می‌نماییم. همچنین از زحمات جناب آقایان حجت الاسلام والسلمین عبدالله حسنی و دکتر حسین شایقی در دوران تصدی این سمت‌ها قدردانی می‌شود.

روابط عمومی دانشگاه محقق اردبیلی

پیام تسلیت

همکاران ارجمند جناب آقایان:

دکتر حسن اکبری، عیسی مقالی، مهندس امین خان سلطانی، تقی زینی زاده و دکتر یعسوب اصغری

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده، برای مرحومین از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.



روابط عمومی دانشگاه محقق اردبیلی